восемьсот пятнадцать) кв.м., +/- 19 кв.м., расположенный по адресу: Республика 

Башкортостан, город Уфа, улица Пархоменко, кадастровый номер 02:55:010515:2144 

(далее - Земельный участок); 

- Нежилое здание. Административный корпус № 25 и проходная, общая площадь 

3036.5 (Три тысячи тридцать шесть целых и пять десятых) кв.м., назначение: нежилое, 

этажей 4 (четыре), 1960 года постройки, расположенное по адресу: Республика 

Башкортостан, г. Уфа, ул. Пархоменко, д. 156, кадастровый номер 02:55:010515:250, 

(далее – Нежилое здание), вместе с оборудованием автономного (индивидуального)